國立中興大學98年度教師員額管理小組（校級教師甄選委員會）
第6次會議會議紀錄

時間：98年11月23日(星期一)上午10時

地點：行政大樓4樓第4會議室

主持人：蕭校長 介夫

紀錄：黃秀雯
出列席人員：略
壹、主席致詞：(略)

貳、人事室報告：(略)

叁、審議議題
案由一：擬訂定本校支援共同課程教師員額之收回機制，提請  討論。
決  議：緩議，請教務處於下一次會議提出下列資料後，再行討論合理化情形：

        一、支援全校性共同課程資料（應視教學狀況，員額重新調配）。

        二、各院之間互相支援之課程資料（所須員額應由被支援之系所支應）。

        三、依院或系之表現再評估各院之員額合理性。
案由二：擬請調整本室體育專案教師涂鵬斐講師授課時數比照專任教師，提請討論。
決  議：不通過。
附帶決議：為辦理百年大運，同意核予一名暫時性行政人力，惟經費需由體育室自籌。

案由三：有關通識教育中心擬新聘蘇美麗等14名兼任教師人選審議案，提請　討論。
決  議：依通識教育中心推薦人選通過。
肆、臨時動議：無。

伍、散會：上午12時10分。

第 1 頁，共 1 頁